
UCHWAŁA NR XXV/144/2016
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulmierzyce

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulmierzyce stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXII/134/2016 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulmierzyce, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania oraz odbierania lub 
przyjmowania od właścicieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych:

1) papieru i tektury;

2) tworzywa sztucznego;

3) metalu;

4) opakowań wielomateriałowych;

5) szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła (szkło bezbarwne i kolorowe);

6) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających 
biodegradacji;

7) zużytych baterii i akumulatorów;

8) odpadów budowlano-remontowych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne;

9) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;

10) przeterminowanych leków;

11) chemikaliów (farby, rozpuszczalniki, oleje opałowe);

12) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych;

13) zużytych opon;

14) odpadów zielonych;

15) odpadów komunalnych zmieszanych z zastrzeżeniem pkt 1-14;

16) popioły z budynków ogrzewanych paliwem stałym lub ogrzewających wodę paliwem stałym.”.

2. Skreśla się § 20.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 3803



3. W § 24 pkt. 2 skreśla się lit. c.

4. W § 25 ust. 3 skreśla się pkt 3.

5. W § 25 skreśla się ust. 4.

6. § 26 otrzymuje brzmienie: ”Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary:

1) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej;

2) placówek gastronomicznych i związanych z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi;

3) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami.”.

7. § 27 otrzymuje brzmienie: „Deratyzację o której mowa w  § 26, należy przeprowadzać w terminach: od 
dnia 1 marca do dnia 31 marca oraz od dnia 1 października do 31 października.

8. Skreśla się § 28.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3803


		2016-09-02T09:17:39+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




